
č.j.:

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

Článek l.
Smluvní strany

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

2. Ing. Karel žáček
právní forma:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číšo účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

fyzická osoba podnikající
Hradec Králové - Věkoše, K Zastávce 68/9, PSČ 503 41
43474438
CZ6

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo - Sanace vlhkého zdiva části objektu HZS v Holohlavech (dále jen
,,dílo"), a to v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 13. 07. 2020, která je
přílohou této smlouvy a je její nedilnou součástí.

2. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní
pro trh v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy
a českými technickými normami.

3, Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je cenová nabídka zhotovitele ze dne
13. 07. 2020.

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku VI. této
smlouvy.

l



Článek |||.
Způsob a termín zhotoveni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel odpovědnost za
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli,
zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly.

2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo objednateli nejpozději 30. 11. 2020.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky

a předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být doložené
veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými
normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, prohlášení o shodě, záruční
listiny a návody k obsluze.

Článek lV.
Předání díla a jeho vady

1. Místem zhotovení a předání díla je místo plnění: Hasičský záchranný sborKrálovéhradeckého kraje, Humanitárni sklad Holohlavy, Školní 247, 503 03 Holohlavy.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do pěti (5) pracovních dnů od
zhotovitelovy výzvy a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel sdělí zhotoviteli důvody odmítnuti převzetí díla písemně, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutÍ převzetí díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepÍšÍ zmocnění zástupci obou
smluvních stran. Pokud objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude zápis
téZ obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla,
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Po odstranění těchto vad a nedodělků
sepíší obě strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí
zhotoviteli, že vady a nedodělky byly odstraněny.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla do tři (3) dnů od podepsání zápisu
o převzetí díla, resp. dodatku potvrzujíchn odstranění vad a nedodělků.

Článek V.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím, zároveň na něj tímto
okamžikem přechází i nebezpečí škody na díle. V případě, Že objednatel převezme dílo
s vadami a nedodělky ve smyslu či. lV. odst. 4. této smlouvy, přechází nebezpečí
škody na díle na objednatele okamžikem, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady
a nedodělky byly odstraněny.

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH: 309 999,00 KČ
DPH 21% 65 099,79 Kč
Cena celkem včetně DPH: 375 098,79 KČ
(slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc devadesát osm korun českých sedmdesát devět
haléřů) 2



2. Cena bez DPH stanovená v předchozím odstavci je konečná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením
a předáním díla.

3. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vícepráce, budou tyto práce
hrazeny výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě. Stejným způsobem
bude postupováno i v případě, kdy rozsah prací bude menši, než je v této smlouvě
ujednáno.

4. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předáni díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad)
vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, odkaz
na tuto smlouvu a dále vyčís|ení zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
včetně DPH. Fakturu doručí zhotovitel objednateli do pěti (5) dnů od převzetí díla
objednatelem do sídla objednatele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou v článku l. smlouvy.

6. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne
odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
fakturované ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstraněni vady ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

8, Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny
díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Zhotovitel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli fakturu za zhotovení
díla objednaného a řádně dodaného a převzatého v daném kalendářním roce
nejpozději do 15. prosince příslušného kalendářnIho roku. Bude-li faktura doručena
objednateli v období od 16. prosince kalendářního roku (včetně), v němž bylo dílo
předáno, mění se splatnost takové faktury na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
jejího doručeni objednateli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím příslušného orgánu.

2, Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotoveni díla
dle této smlouvy, odpovídá zhotovítel, jako by povinnost porušil sám.

4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
3



5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla, v případě
nepřevzetí díla objednatelem z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele
s odstraněním vad díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost stanovenou mu ČI. VIl. této smlouvy,
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé
jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla o vice

než deset (IQ) kalendářních dnů,
b) neodstranění vad díla ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupněni díla zhotoviteli

k odstranění vad díla,
c) neodstraněni vad a nedodělků ve lhůtě třiceti (30) dnů od předání díla,
d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dle ČI. VIl. této smlouvy,
e) nezapracování připomínek objednatele do díla,
f) jestliže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované upozorněni objednatele ve

sjednané kvalitě či jej provádí v rozporu s cenovou nabídkou zhotovitele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízeni;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlenís úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9, Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemnéhoprojevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

10. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH.

4



Článek lX.
Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce 60 měsíců
ode dne převzetí díla objednatelem s výjimkou opravy hydroizolace vnitřní zdi. Na
materiály, zařízení a další speciální dodávky se samostatným záručním listem od
výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručních lhůt poskytovaných výrobcem,
nejméně však v délce 24 měsíců a začnou běžet v den předáni a převzetí díla.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro
jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.

3. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě e-mailem na

Oznámení odeslané e-mailem se považuje za doručené
nejpozději nás|edujÍcÍ pracovni den po dni jeho odesláni. Na oznámení vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne jeho doručeni
a navrhnout termín odstraněni vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do
třiceti (30) dnů ode dne doručení výše uvedeného oznámeni vad. Navržený termín je
po jeho odsouhlaseni objednatelem pro zhotovitele závazný. Pokud zhotovitel na
oznámeni vad ve lhůtě výše stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasí s termínem
odstranění vad ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla
objednatelem k odstranění vad.

4. Ve věci případných práv z vadného plnění bude za objednatele jednat
k

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy,

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dodáním díla dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolnImi orgány.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí
s jejím uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejnění této smlouvy v
registru smluv zajisti objednatel.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv ve smyslu ČI. X. odst. 4. smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí dle § 2586 a násl. OZ.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky

odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

4. jednotlivá ustanoveni smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některéhoz nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanoveni

5



smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen ,,kolizní ustanovení")
a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva
posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se
bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní
strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradi|o kolizní ustanovení.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří
odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvních stran uplatnit předmět
sporu u věcně a místně příslušného soudu objednatele.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příbha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne
13. 07. 2020.

, , . 28 -Ulř2020V Hradci Kralove dne ...............
V Hradci Králové dne m., LOLO

Česká republika
ňasičskY' záchrannY sbor
Krá[ovéilradeekého kraje

ríáRcŽl tj í'řivozu 122/4
500 03 Hradec Králové

lČ: 70 88 25 25
CZ-NUTS: CZ(/:i2:

: á Ť

brig. gen. Ing. František Mencl
ředitel HZS Královéhradeckého kraje

Ing. Karel Žáč
K Zastávc¢ 68/9, 503 4

tel,: 49$ 539 082,
www.sanace-
ico: 43474438 DIČ

Ing. Karel Žáček

P.l. pIL /'1j · )' 'd ľ'l1u"

6



. :--4

ši

" ,1|,

M
bŕil m

m FU
.i ' ' i

IZOLACE
SANACE
STAVBY
DOZOR

HZS
Královéhradeckého kraje
U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové

ING. KAREL ŽÁČEK - KZS
K ZASTÁVCE 68/9
503 41 HRADEC KRÁLOVÉ

Dne: 13. 7. 2020

Věc: cenová nabídka č. 21/20-II

Na základě Vaší poptávky a prohlídky objektu Vám zasíláme aktualizovanou cenovou nabídku na provedení sanace
vlhkého zdiva části objektu v Holohlavech:
- výměna betonové dlažby kolem objektu, výkop iýhy, očištění zdiva a vyrovnání podkladu
- postupné podřezání zdiva, výměna izolace (PE fólie) a dozdění zdiva - obvodová zed'
- oprava hydroizolace chemickou infúzní clonou krémem Intrasit lC 280S — vnitřní zed'
- výměna vnější svislé izolace - bitumenová stěrka Ôkoplast 2K s výztužnou tkaninou, ochranná drenážní fólie Imberal

Multidrain 89V, lišty
- oprava a výměna vnitřní svislé izolace systémem vodotěsné omítky webertec 934 + webersan 95lS
- výiněna drenážního potrubí vC. betonového lože, štěrkového obsypu a geotextilie
- oprava a výměna dešťového potrubí vC. obsypu pískem, napojení stávajících svodů a propojení se stávající kanalizací
- zpětný zásyp rýh a odvoz suti a přebytečné zeminy na skládku
- oprava a výměna vnitřních omítek - webersan super ti. do 30 mm + malba vC. přípravy podkladu

Druh dodávky l počet jedn. l cena za jedn. l cena celkem Kč

Celkem bez DPH - viz. příloha 309 999,-

K ceně bude dopočtena DPH dle platných předpisů.
Celková cena je předběžná, práce budou účtovány dle skutečného provedení a pevných jednotkových cen.
Cena obsahuje: práci pracovníků, výkon strojů, dodávku materiálu a dopravu.
Cena neobsahuje: spotřebu el. energie a vody.
Platební podmínky: vyúčtování fakturou splatnou do 30 dnů po předání a převzetí díla.
Předpokládaný terinín: 9-1 1/2020.
Záruční doba: 60 měsíců, s výjimkou vnitřní zdi, kde bude příčina vlhkosti odstraněna pouze částečně.

Těšíme se na případnou spolupráci.

S pozdravem
Ing. Karel Žáček

Lng. Karel Žáček - S
K Zastávce 68/9, $03 4 vé

tel,: 495 539 082,
www,8aNace- c z
i¢o: 43474438 DlC 69

Tel.: 4
Mobil

www,sanace-izolace.cz lČ:43474438
DIČ:CZ



ROZPOČET
Stavba: HZS Holohlavy
objekt:

Objednatel: HZS
zriotoviteF Ing. Karel Žáček - KZS
hMsto:

,_Č. )_ Kód poIoZky !
Popis

Zpracoval: .
Datum: 13. 7. 2020

MJ Množství , Cena Hmotnost
í celkem ĺ jednotková Cena celkem cefkeín...!.

HSV Práce a dodávky HSV 276 350,60 25,813

1 .,Zemní práce .. , .,. 53 276,50 15,000
l Rozebráni dlažeb komunik&cí pro pěší z betonových dlaždic
i 1 plochy do 15 m2 m2
...2 . H|?"b,?ní rýh š äÔ 2000 mm v hornině tř., 3 objemu do 10,0 'm3 _ .,, ...__

Hloubeni rýh š do 600 mm ručnhn nářadím v soudržných
3 .horninách tř, 3 _ . , ,. m3 ,,.

' Hloubeni rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nářadím v
,. 4 j s.oMržných horninách fř. .3

... .,,., m3Vodorovné přemístění výkopku z horniny fř. 1 až 4
_ _5 ' stavebním k9!eaem do 10 m , _ ... rn3

Vodorovné přemIstění do 10000 m výkopku/sypaniny z
.6_ ' horniny tř. 1 až 4 .. , m3

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
7 horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes, 10000 m rn3
8 Nakládáni výkopku z hcxnin. tř. 1 až 4 do 100 m3. . m3

1_..9 , Uložení sypaniny na skládky ._ . m3 _
1_10_ ,._ Poplatek za uložení odpadu zp sypani'!y na skládce t
_ 11 , Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3

Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou
12 do 3 šn ., . . , ,... m3 ,
13 . kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pf

Zakládání
výplň odvodňovač

14 jdrobným těženým
, 15 !ZřÍzenľ opláštění ž
. 16 ., !gec'texti/ie GEOTE
17 !Lože pro trativody,

liTrat|vody z drenáži
18 _ jmm bez lože

ich žeber nebo trativodů kamenivem
m3

eber nebo_bativodú geotextilii v rýze m2
'K N 300 Ym2 Š 2,0 m m2
z betonu prostého m3
nich trubek plastových flexlbilnich D 100

m 3

_,3 Svislé a k?mpletní konstrukce ,
!"19 !příp|atek k dodatečné "i'zoiaci zdiva podřezáním za m2
! 20 3 Vyrovnáni uerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou , .. m2

_ ,
2

i 21 3 .Chemická infúzní clona krémem INTRASIT lC 280S , m2
· 22 3 Dodatečná. izolace P,E fólií zdiva podřezáním lanovou .p.i,lou m2 1

4 Vodorovné konstrukce ,
Podklad nebo Éože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu

23 4 1:5 z kameniva těženého tí do 100 mm m2 ... .1

5 Komunikace .pozemní
S

Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z i
24 5 ka!neniva.yel do 0,25 m2 R.|ochy do 50 m2 ., ,.... m2

Strana 1 z 3
syMmem KROS 4

1
.,.



Č. ! Kód položky Popis MJ

_...... ...l

l 25"] d/až!)a desková b?tonová 50x50x6 cľn.šgdá m2

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

26 Vnitřní sanačíú štuková omítka w?bersan super ti. do 30 """t.m2 '
Vnitřní vyrovnávací omítka webertec 934 + prostřik

27 j webersan 951S
,.....,,,. m228 | Příplatek k sanační omítce ZKD_10 mm ve vice vrstvách. m2

"r Vnitřní omítka stěn vodotěsná webertec 934"webersan

. 29 . 9.51S ti. 20 mm ... .,....,,. .__ m2
Očištěni zdiva nebo betonu zdi a valů před započetím oprav

30 íučně_ , ... m2

Množství ! Cena Cena celkem Hmotnost
celkem ; jednotková celkem__j

..

i

l

Trubní vedení
Kanallzačni pcttubí z ľvrděM PVC-systém KG tuhost třídy

31 SN4..D,N125 _ _,_,..,,.. m
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-sysfém

32 ! KG DN 100 ,., ....,.. ..... .. kus
3?. ....,.lapač střešn/ch splavenin g¢jger ON 100 .., kus

: Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG neba z
. 34 _ ' : polyyopylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125 ,, kus
) 3{3. .. koleno kanalizace plastové KGB 125X,45' .,, kus
) 36_ , iredukce kanalizace plastová KGR 125/110

_ ......__ kus!přechod z kameninového pQtnjb/ kanalizace na plastové
37 . |K.GUS DN 1.25 .,.,.. kus

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
l 38 iVysekáni rýh v omítce MC stěn š, do 150 mm .. m

l) 39 'Otlučení omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %
...,. m2: 40 Vyškra,bánÍ spár Idiva cihelného mimo komíľ?ového m2

l 41 . Odpojerú a ?pětné zapoj!?nÍ akumuiač.nich kamen .......,., kpl
l 42 Pstatni případné nespecifikované práce , hod.

Přesun sutě
F

VnitrostaveništM doprava suti a vybouraných hmot pro
i 43 budovy v do 6 m ručně t
:
l Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo! 44 meziskládku do 1 km se s.lgženim ..,.... .., t
fl Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
l 45 ZKD 1 km přes l km . t
; 46.., Poplatek za ulože.ní stavebního odpadu na skladce ,,..,,_ t

,

. .

,.

,,,, _

,

Přesun hmot ,,, ,.
147 ) . Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě,,vfhkosti a plynům
48.... " Penetrační nátěr IMBERAI.. Aqu.atol 10D

Izolace proti vlhkosti svislá bitumenovou hmot(
49 . ÔKOPLAST 2K s tkaninou IMBERAI. VE 89V

50 l?glace prot,i v1hkoSti svislá těsnici stěrkou AQI
Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými l

. 51 horní provětrávacÍ Iišto.u
52 Prove.deni izol.ace svisyé z nopové fdie
53. fólie mu/ti!g')/(č/7/p/"Qfilovar)á /MBERA1. Mu/fidi

Zpiacmôno sydémem Kros 'l

10D _, m2 __ _
vcu hmotou
,VE 89V m2

Zrkou AQUAFIN-1K . µ2

)povými ukončené
m _. :

lie m2
4t. Mu/fidrain 89V m2 , 32,400 194,00 " ,. 6 285,60, _ 0,,01.9_

Strana 2 z 3



Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

54 7 Připevněni folie pevnostními hřeby kus
55 7 Utěsnění spár bitumenovou stěrkou ÔKOPLAST IK m

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
56 9 plynům v objektech v do 6 m %

7 Dokončovací práce - malby a tapety
57 7 Dvojnásobné parpropustné bité malby m2

Celkem 309 999,00 26,004

h
K Za

ww
IČO:

Strana 3 z 3
Zptacováno systémem KROS 4


